
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č.32/3ook/2020 

VLS KS číslo: 2020 - 2411 

Kupující: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
Sídlo: U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
IČ:00064459 
DIČ:CZ00064459 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

a 

Prodávající: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo : Pod Juliskou 1621/ 5, Dejvice, 160 oo Praha 6 
IČ: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zapsán v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. ALX 256 
Číslo účtu: 198578042/0300 
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem 

divize Mimoň 
Adresa: Nádražní 15, Mimoň, PSČ 471 24 
IČO/DIČ:00000205/CZ00000205 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 
Číslo účtu: 160848852/0300 
Zastupující osoba:  
Telefon/fax:  
E-mail:  

divize zemědělské výroby 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5,Dejvice, 160 oo Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v OR: u MS Praha, spis. zn ALX 256 
Zastupující osoba:   
výroby na základě zmocnění Čj.VLS-PMZ-2020-002-1900 
Bankovní spojení: ČSOB Praha 
Číslo účtu: 198577891/0300 

tímto uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a 
roku tuto 

rámcovou kupní smlouvu 

1 



Článek 1 

Předmět smlouvy 
1. Prodávající se za podmínek stanovených touto rámcovou smlouvou zavazuje na 

základě dílčích objednávek Kupujícímu dodávat a Kupující se zavazuje od něj 
odebírat krmivo, stelivo a další zboží, blíže specifikované v nabídce, která tvoří 
přílohu č. 1 této rámcové kupní smlouvy, a která bude dále 
Prodávajícím pravidelně aktualizována, přičemž pro účely této smlouvy je 
veškeré zboží souhrnně označováno jako „Krmivo". Kupující se zavazuje za 
Krmivo Prodávajícímu platit cenu dle ceníku, který tvoří přílohu č. 2 této 
rámcové kupní smlouvy, a který bude dále Prodávajícím pravidelně 
aktualizován. 

2. Prodávající bere na vědomí, že tato rámcová kupní smlouva není exkluzivní, 
Kupující je oprávněn na základě svého uvážení uzavřít shodnou smlouvu s blíže 
neomezeným okruhem dodavatelů stejných komodit, jako je Prodávající. Dále 
je kupující oprávněn uzavírat jednotlivé kupní smlouvy na jednotlivé dodávky 
(objednávky) ad hoc s dodavateli, kteří s ním nemají podepsanou rámcovou 
kupní smlouvu, a to na základě ekonomické výhodnosti. 

3. Kupující objedná každou jednotlivou dodávku Krmiva (dále „Objednávka") 
písemně elektronickou cestou pomocí e-mailu, jehož přijetí je Prodávající 
Kupujícímu povinen potvrdit, a to nejpozději do 16.00 dne předcházejícího 
vlastnímu dodání Krmiva. Smluvní vztah na základě Objednávky se považuje 
za uzavřený okamžikem doručení potvrzení objednávky Prodávajícím 
Kupujícímu. Pro smluvní vztah bude účinný ceník, který bude platný ke dni 
potvrzení objednávky Prodávajícím Kupujícímu. 

4. V případě, že Prodávající příslušnou objednávku Kupujícímu nepotvrdí ve shora 
určeném termínu, objednávka není akceptována. Prodávající je povinen 
bezodkladně sdělit Kupujícímu důvod nepotvrzení Objednávky a současně 
navrhnout Kupujícímu náhradní termín požadované dodávky Krmiva. 

5. Každá Objednávka bude obsahovat kromě identifikace smluvních stran alespoň 
specifikaci a množství Krmiva a požadovaný termín dodávky. 

6. Prodávající se zavazuje, že každá jednotlivá dodávka Krmiva bude před dodáním 
Kupujícímu vyšetřena veterinárním lékařem na náklady Prodávajícího, a to 
zejména k diagnostikování Aujezskyho choroby černé zvěře. 

7. Uzavřením této rámcové smlouvy Prodávajícímu nevzniká nárok na uzavření 
jakékoli dílčí Objednávky dle této smlouvy. 

Článek2 
Dodání Krmiva 

1. Krmivo je dodáno jeho převzetím Kupujícím v místě určeném Prodávajícím. 
Kupující vždy určí osobu odpovědnou za převzetí dodaného Krmiva. Tato osoba 
provede kontrolu kvantity a kvality dodaného Krmiva. 

2. V případě nedodání požadovaného a potvrzeného množství Krmiva je 
Prodávající povinen bez zbytečného odkladu dodat Kupujícímu chybějící 
množství Krmiva, a to na základě vzájemné dohody dle možností Prodávajícího. 
Požadavek na dodání chybějícího množství Krmiva může Kupující vznést i 
telefonicky. 

3. Převzetí dodaného Krmiva potvrdí Kupující Prodávajícímu potvrzeným a 
podepsaným dodacím listem, na kterém bude vyznačeno číslo této smlouvy a 
popis dodaného Krmiva s určením jeho kvantity. 

2 



4. V případě, že Krmivo nebude odebírat přímo Kupující, musí třetí osoba, která 
za Kupujícího Krmivo přebírá, předložit písemné zmocnění k odběru Krmiva. 
Údaje této třetí osoby zaznamená předávající pracovník Prodávajícího do 
dodacího listu. 

5. V případě, že by Krmivo, nebo jakákoli část připravená v místě odběru 
neodpovídala specifikaci uvedené v objednávce, je odběratel oprávněn toto 
Krmivo odmítnout jako nevyhovující. Náhradní plnění a dodání odpovídajícího 
Krmiva na základě vzájemné dohody zajistí bez zbytečného odkladu Prodávající, 
a to v termínu dle svých možností. Požadavek na dodání bezvadného Krmiva 
může Kupující vznést i telefonicky. 

6. Po odebrání Krmiva převzatého podle podmínek v odst. 1. tohoto článku 2 nelze 
dodané Krmivo reklamovat. 

7. Kupující může Krmivo užívat dnem jeho převzetí dokladovaným podpisem 
dodacího listu. 

8. Nebezpečí škody na Krmivu přechází na Kupujícího okamžikem převzetí 
Krmiva. Kupující odpovídá za nakládání s Krmivem od momentu převzetí 
Krmiva a bere na vědomí specifika původu Krmiva, se kterými byl seznámen 
Prodávajícím. 

9. Kupující si je vědom původu Krmiva a skutečnosti, že Krmivo může obsahovat 
zbytky munice, či být jiným způsobem specifické s ohledem na provoz 
Prodávajícího. Na základě toho nebude Kupující požadovat po Prodávajícím 
náhradu škody, která by vznikla právě z tohoto důvodu. 

Článek3 
Platební podmínky 

1. Cena Krmiva je stanovena dle aktuálního ceníku, který je Prodávající povinen 
poskytovat Kupujícímu v týdenních či jiných dohodnutých intervalech 
elektronickou cestou pomocí e-mailu. Na základě takto zjištěné ceny a za tuto 
cenu provádí Kupující Objednávku způsobem popsaným v článku 1., odst. 3. 

2. Ceny budou uvedeny v korunách českých (Kč) bez daně z přidané hodnoty 
(DPH) za 1 kg Krmiva I. jakosti dle jednotlivých druhů Krmiva odebraných 
Kupujícím ve zvěřinových závodech či případně LS organizační jednotky 
(divize) Prodávajícího dle dílčích objednávek. Hmotnost Krmiva je zjišťována 
při vyskladnění za podmínek uvedených v objednávce. 

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den odběru Krmiva v místě plnění. 
4. Daňový doklad (dále jen „faktura") vyhotoví Prodávající ve 2 výtiscích 

nejpozději do 5 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění. Doba splatnosti 
faktury činí 30 dnů ode dne jejího obdržení Kupujícím. V pochybnostech se má 
za to, že faktura byla doručena třetí den po jejím odeslání Prodávajícím. Úhrada 
je provedena až připsáním kupní ceny na účet Prodávajícího. Faktura musí 
obsahovat číslo dílčí objednávky a veškeré údaje uvedené v ustanovení § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a v souladu 
s dalšími právními předpisy. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list. 

5. Pokud nebude faktura obsahovat uvedené náležitosti nebo bude obsahovat 
nesprávnou cenu Krmiva, je Kupující oprávněn ji vrátit Prodávajícímu k opravě 
nebo doplnění. Prodávající fakturu opraví nebo doplní a zašle ji obratem 
Kupujícímu. V případě oprávněného vrácení faktury Kupujícím běží lhůta 

3 



splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, tj . ode dne jejího 
opětovného doručení. 

6. K cenám bude účtována daň z přidané hodnoty v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to 
v sazbě platné ke dni dodání a převzetí Krmiva. 

7. Faktury bude Prodávající vystavovat a zasílat k úhradě na adresy na 
 a  . 

8. V případě prodlení s úhradou faktury je Kupující povinen zaplatit dodavateli 
úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až 
do úplného zaplacení. 

Článek4 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne 31. prosince 2020. 
2. Kupující i Prodávající mohou tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, a to 

na základě písemné výpovědi doručené druhé smluvní straně. Výpověď smlouvy 
je účinná okamžikem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Článek s 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku, jakož i dalšími obecně závaznými platnými právními 
předpisy. 

2. Veškeré případné spory vzniklé z této smlouvy, či z jednotlivých Objednávek, je 
možné řešit pouze před příslušnými soudy. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy, případně jejích dodatků, 
objednávek na základě této smlouvy, bude zveřejněn prostřednictvím 

Kupujícího v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této 
smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve smlouvě obsažených či 
poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech 
této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či 
zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za 
obchodní tajemství. 

5. Prodávající sije vědom, žeje ve smyslu§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. 

4 



Smluvní strany rámcovou kupní smlouvu přečetly a na důkaz svého souhlasu s jejím 
obsahem připojují své podpisy. 

Přílohy: 

Příloha č. 1: nabídka Krmiva 
Příloha č. 2: ceník 
V Praze dne - 4 -09- 2020 

Za Kupujícího: 

Mgr. Miroslav B ředitel 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, 
příspěvková organizace 

s 

V Praze dne 

Prodávající

Ing. Petr K
Vojenské 1 sy a statky ČR 
státní po nik 



Příloha č. 1 

Příloha č . 2 

1) 

-44 VOJE SY , s.p. 
p 5
160 c  - Dejvice 
1č:o 1t:czooooo2os 




